
Překlad původního návodu k použití 

 

SOLÁRNÍ LAMPA 30x LED SE SNÍMAČEM POHYBU A SOUMRAKU 
MODEL: ZD53B 

 
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ 

 
1. Obecné informace 

Estetické, závěsné venkovní svítidlo se snímačem soumraku a citlivým snímačem pohybu. Sada 

obsahuje univerzální držák pro montáž na plot, střechu nebo fasádu. Vybavena jasnými a energeticky 

úspornými LED diodami, napájenými vestavěnou baterií a solárním panelem. Nevyžaduje další zdroje 

napájení! Odnímatelný modul se solárním panelem a dlouhým kabelem mezi svítidlem umožňuje 

zavěsit solární panel na lepší slunné místo, než je samotná lampa. 

 

Vlastnosti výrobku: 

● LED zahradní svítidlo napájené solární energií. Ideální pro osvětlení zahrad, cest 

nebo schodů. Díky tomu, že je svítidlo vybaveno solárním panelem, nevyžaduje výměnu 

baterií. 

● Odnímatelný solární panel vám umožní zavěsit ho na lépe slunečné místo než samotnou 

lampu (na vzdálenost až 2,5 m) 

● Vestavěná baterie se během dne nabíjí slunečním zářením a zásoba energie umožňuje 

svítilně pracovat dlouhou dobu v noci! 

● Jasně svítící studené LED diody poskytují silný světelný tok. 

● 3 režimy svícení: 

○ režim 100% - při detekci pohybu se rozsvítí plným jasem po dobu 20 - 25 s 
○ režim 40% - svítí trvale od soumraku do rozednění  
○ režim 20% - svítí trvale od soumraku do rozednění - při detekci pohybu se rozsvítí 

plným jasem po dobu 20-25 s 
● Vybaveno automatickým soumrakovým spínačem. Plynulá změna intenzity světla v závislosti 

na stupni tmy. 
● Není třeba vést elektrické kabely ke svítidlu! 

● Velmi snadná instalace - montážní držák se šrouby je součástí balení. 

● Lampa odolná vůči měnícím se atmosférickým podmínkám! 

 

Specifikace: 

● Materiál: plast (ABS) 

● Zdroj světla: 30x LED SMD 2835  

● Barva světla: 6000 - 6500 K (studená bílá) 

● Výkon: 4 W 



● Síla světla: 100 lm 

● Snímač pohybu (automatické zapnutí svítidla, když je detekován pohybující se objekt) 

● Dosah snímače pohybu: 3 m 

● Snímač soumraku (automatické zapnutí svítidla po soumraku) 

● Provozní doba při plném nabití (po soumraku): 10-12 hodin 

● Vestavěný fyzický spínač / vypínač 

● Funkce automatického vypnutí 

● Funkce zpoždění (TIMER: 15 sekund) 

● 3 režimy svícení (100%, 40%, 20%) 

● Doba svícení: 20-25 sekund 

● Úhel svícení: 120 stupňů 

● Napájení: solární panel + vestavěná baterie 3,7 V 2200 mAh 

● Voděodolný kryt! IP65 

● Rozměry: 13,5 cm x 10,1 cm x 5,0 cm 

● Délka kabelu (mezi lampou a solárním panelem): 2,5 m 

 

2. Obsluha 

● Vybalte svítidlo z obalu. 

● Připevněte svítidlo na stěnu nebo jiný vodorovný povrch pomocí přiloženého montážního 

šroubu a hmoždinky. 

● UPOZORNĚNÍ: Pokud máte v úmyslu umístit solární panel na jiné místo než LED svítidlo, 

demontujte jej od lampy posunutím obou částí od sebe. 

● Odpojte elektrickou kostku ze zadní části krytu a použijte kabel, který je součástí sady, 

k prodloužení kabelu. 

● Po sestavení celku zapněte lampu stisknutím černého tlačítka I/O na přední straně krytu. 

● HOTOVO! Svítidlo bude nabíjet vestavěnou baterii pomocí solárního panelu. LED světlo 

se automaticky zapne v obtížných světelných podmínkách a zůstane svítit, dokud se nezlepší 

(nárůst slunečního světla). 

 

3. Upozornění a bezpečnostní opatření 

● Toto zařízení je určeno pro vnější i vnitřní použití. 

● K čištění používejte vlhký hadřík, případně jemný čisticí prostředek. 

● Nikdy neponořujte zařízení do vody! Lampa je odolná proti nepříznivým atmosférickým 

podmínkám (déšť, sníh), ale ne proti přímému ponoření do vody. 

● Nerozebírejte na díly! Nezávislé úpravy mohou vést ke ztrátě práva na záruku a ručení! 

● NIKDY se nedívejte přímo do zdroje světla! To může způsobit poškození zraku! 

 

Informace pro uživatele o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (týká se domácnosti) 

Uvedený symbol umístěný na výrobcích nebo v dokumentaci k nim připojené informuje, 

že nefunkční elektrická nebo elektronická zařízení nesmí být likvidována společně 

s domovním odpadem. Správný postup v případě potřeby likvidace, opětovného použití 

nebo využití součástí spočívá v předání zařízení na specializované sběrné místo, kde bude 

bezplatně přijato. V některých zemích můžete při nákupu jiného zařízení vrátit produkt 

místnímu distributorovi. 



Správná likvidace zařízení ušetří cenné zdroje a zabrání negativnímu dopadu na zdraví a životní 

prostředí, který by mohl být způsoben nevhodným nakládáním s odpady. Podrobné informace 

o nejbližším sběrném místě vám sdělí místní úřad. 

Nesprávná likvidace odpadu podléhá sankcím stanoveným v příslušných místních předpisech.  

 

Firemní uživatelé v zemích Evropské unie 

Potřebujete-li zlikvidovat elektrické nebo elektronické zařízení, obraťte se prosím na nejbližšího 

prodejce nebo dodavatele pro další informace. 

 

Likvidace odpadu v zemích mimo Evropskou unii 

Tento symbol je platný pouze v Evropské unii. 

Pokud potřebujete tento výrobek zlikvidovat, obraťte se prosím na místní úřady nebo prodejce 

pro získání informací o správném způsobu likvidace. 

 


